
ZARZĄDZENIE NR 0050/46/2024 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA KLECZEW 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

w sprawie wydzierżawienia części nieruchomości położonej w Kleczewie, w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) oraz uchwały nr IV/15/2024 Rady Miejskiej 
w Kleczewie z dnia 28 maja 2024 r. i uchwały nr IV/16/2024 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 28 maja 2024 r., 
Burmistrz Gminy i Miasta Kleczew zarządza co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do wydzierżawienia części nieruchomości stanowiących własność Gminy Kleczew, 
w trybie bezprzetargowym, celem umieszczenia tablic reklamowych, szczegółowo opisanych w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Ogłasza się wykaz nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia stanowiący załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.   

2. Wykaz, o którym mowa w ust. 1, podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Gminy i Miasta w Kleczewie, pl. Kościuszki 5, 62-540 Kleczew, a także zamieszczeniu na stronie 
internetowej Urzędu Gminy i Miasta w Kleczewie (www.bip.kleczew.pl). 

3. Informację o zamieszczeniu wykazu Burmistrz Gminy i Miasta Kleczew podaje do publicznej wiadomości 
przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat, na terenie którego położone są 
nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Inwestycji i Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 017C4F9C-54A9-46C5-A881-DE82ED06F6AB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/46/2024 

Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

Opis nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy 

1. Część nieruchomości o powierzchni 14,4 m2 z działki nr 750/63 (pow. 10,8546 ha), obręb Kleczew, będącej 
własnością Gminy Kleczew, dla której Sąd Rejonowy w Koninie prowadzi księgę wieczystą nr KN1N/00040295/0, 
z przeznaczeniem na ustawienie tablicy reklamowej. 

2. Część nieruchomości o powierzchni 15,00 m2 z działki nr 841/10 (pow. 0,0298 ha), obręb Kleczew, będącej 
własnością Gminy Kleczew, dla której Sąd Rejonowy w Koninie prowadzi księgę wieczystą nr KN1N/00066130/4, 
z przeznaczeniem na ustawienie tablicy reklamowej. 

Lokalizacja nieruchomości opisanej w pkt. 1 

 
 

Id: 017C4F9C-54A9-46C5-A881-DE82ED06F6AB. Podpisany Strona 1



Lokalizacja nieruchomości opisanej w pkt. 2 

 
 

Id: 017C4F9C-54A9-46C5-A881-DE82ED06F6AB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/46/2024 

Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia 

Lp
. Obręb 

Nr 
ew.  
dz. 

Pow.    
Opis 

nieruchomo-
ści 

Nr księgi 
wieczys-

tej 

Cena 
wywoławcza 

czynszu 
dzierżawnego/ 
termin opłaty 

Przeznaczenie  
w planie miejscowym 

Zasady 
aktualiza-
cji opłat 

Okres 
dzierża-

wy  (lata) 

 
Termin 

zagospoda-
rowania 

1 Kleczew 753/ 
63  

14,40 m2 z 
10,8546 ha 

Nieruchomość 
gruntowa, 

niezabudowa-
na 

KN1N/00
066130/4 

Rokowania/ 
 

31 lipca 

Uchwała nr XVI/135/2019 Rady 
Miejskiej w Kleczewie z 29.10.2019 r.  
Przeznaczenie: 
6ZP - teren zieleni urządzonej 
 4US - teren usług sportu i rekreacji 
 3US - teren usług sportu i rekreacji 
 17MN/U - teren zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej i 
zabudowy usługowej  

Rokowania  5 08.07.2024 

2 Kleczew 841/ 
10 

15,00 m2 z 
0,0298 ha 

Nieruchomość 
gruntowa, 

niezabudowa-
na  

KN1N/00
066130/4 

Rokowania/ 
 

31 lipca 

Uchwała nr XVI/135/2019 Rady 
Miejskiej w Kleczewie z 29.10.2019 r. 
Przeznaczenie: 
 16ZP - teren zieleni urządzonej 
 7WS - teren wód powierzchniowych 
śródlądowych 
 18KD-L - teren dróg publicznych 
klasy lokalnej 

Rokowania 5 08.07.2024 

Niniejszy wykaz podaje się do publicznej wiadomości na okres od 13.06.2024 r. do 05.07.2024 r. na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta w Kleczewie, pl. 
Kościuszki 5, 62-540 Kleczew oraz na stronie internetowej www.bip.kleczew.pl. Informację o zamieszczeniu wykazu podaje się w gazecie „Przegląd Koniński”.  

Informacje o ww. nieruchomości można uzyskać w Urzędzie Gminy i Miasta w Kleczewie, pl. Kościuszki 5, pok. 201, tel. 63 270 09 14. 

Id: 017C4F9C-54A9-46C5-A881-DE82ED06F6AB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050/46/2024 BURMISTRZA GMINY I MIASTA KLECZEW z dnia 13 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1

	Załącznik 2


